
1 https://www.virax.com/cz/3600-ubrousky.html
01.05.25

3600 : Ubrousky

Popis

Velká odmašťovací schopnost díky spojení vysoce kvalitního tekutého
čistícího prostředku s brusným ubrouskem, který nepoškrábe.
Snadné, rychlé a účinné čištění bez vody.
Není potřeba žádné oplachování ani sušení. Nezanechává žádné částice.
Odstraňuje tuk, mazadla, lepidla, oleje, dehet, asfalt, nátěry, inkoust,
vosk, uhlí, grafit, skvrny po trávě a další těžké nečistoty.
Použití: instalatérství, průmysl, skladování, mechanika, kutilství,
zahradnictví, nátěry, tiskařství, ...
Změkčuje a pečuje o pokožku díky měkké emulzi přidané do čistícího
prostředku.
Dermatologicky testováno.
Příjemná vůně (citrón).
 
 

Reference

Ref: Obsah kg

360000 Tuba 70 ubrousků 0,710

https://www.virax.com/cz/3600-ubrousky.html


2 https://www.virax.com/cz/3600-ubrousky.html
01.05.25

https://www.virax.com/cz/3600-ubrousky.html

